1

平成 30 年２月 21 日

各    位

（訂正）「取締役の人事に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 30 年２月 19 日に開示いたしました「取締役の人事に関するお知らせ」について、下記の通り記載内容に誤りが

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所について下線を付しております。

１． 訂正箇所

１．新任取締役候補者 杉野知包 主な略歴

（誤）

平成 46 年４月 熊本国税局入局

（正）

昭和 46 年４月 熊本国税局入局

以上

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26番１号

（本社事務所 東京都渋谷区道玄坂１丁目 16番３号）

会 社 名 GMO アドパートナーズ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 橋 口   誠

 （コード番号 4784 JASDAQ）

問い合わせ先 常務取締役 菅谷 俊彦

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5728-7900

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmo-ap.jp/